Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Богородская основная общеобразовательная школа

Новооскольского городского округа»

ПРОТОКОЛ
заседания педагогического совета

16.02.2024 №4
с. Богородское

Председатель – Дробинина Л.Я., директор школы.
Секретарь – Сапранова Татьяна Васильевна, учитель.

Присутствовали – 9 человек:
1.Ефремова Н.А
2.Боярченкова Л.М.
3. Шульга В.Г.
4.Сапранова Т.В.
5.Пожарова Н.В.
6. Боярченкова М.Н.
7. Ефремова М.Н.
8. Дробинина Л.Я.
9. Новикова М.Я.

Общее количество членов педагогического совета –10 человек.
Повестка дня:

1. Рассмотрение предписания роспотребнадзора МБОУ «Богородская ООШ»

По первому вопросу выступила директор школы Дробинина Л.Я. Она
познакомила с предписанием Роспотребнадзора об устранении выявленных
нарушений обязательных требований от 24.01.2024 №2/2676

Постановили:
В целях соблюдения санитарных правил СП 2.4.3648-20 п.п.2.7.3, 4.6, 2.8.5
провести следующие мероприятия:
Приобрести 3 термометра и разместить в кабинетах начальных классов,
русского языка и литературы
Емкости с рабочим раствором дезинфицирующего средства промаркировать
и указать даты приготовления раствора и срок годности раствора.
Приобрести 12 светодиодных ламп мощностью 30Вт . Улучшить
освещенностьв кабинетах русского языка, истории, биологии.

Председатель педсовета, директоршколы: Л.Я. Дробинина
Секретарь педсовета: Т.В.Сапранова